Mit unseren Produkten bringen Sie die
Luft dorthin, wo Sie es geplant haben.
ELEKTRISCHES ZUBEHÖR
und Montagezubehör zu Ventilatoren und Heizregister
Seite 2    |    AUMAYR GmbH    |    0732 / 64 40 0   |   www.aumayr.com
ELEKTRISCHES ZUBEHÖR UND MONTAGEZUBEHÖR ZU VENTILATOREN
Ausgabe 2018 - Änderungen und Druckfehler vorbehalten
Seite 3    |    AUMAYR GmbH    |    0732 / 64 40 0   |   www.aumayr.com

ELEKTRISCHES ZUBEHÖR UND MONTAGEZUBEHÖR ZU VENTILATOREN
Ausgabe 2018 - Änderungen und Druckfehler vorbehalten
SG Schutzgitter
Baugrößen 100 bis 315: Stahl, verzinkt
Baugröße 355 bis 400: Stahlblech mit Epoxid-Polyester-Beschichtung
 (schwarz)
MRJ - S / MRJ Schutzgitter (für TD Serien)
• Am Ansaug- oder Ausblasstutzen montierbar
• Stahlblech mit Epoxid-Polyester-Beschichtung, weiß
VBM Verbindungs - Manschette
• Stahlblech, verzinkt mit Moosgummieinlage
• Zur Körperschall-Reduzierung
NW
Modell Für Rohr-
ventilatoren
SG-100 NW 100
SG-125 NW 125
SG-150 NW 150
SG-160 NW 160
SG-200 NW 200
SG-250 NW 250
SG-315 NW 315
SG-355 NW 355
SG-400 NW 400
Di
B
L
Modell Für TD/ TD SILENT Modelle B Di NW L
MRJ-250-350 S TD 250+350 SILENT 146 123 125 80
MRJ-500/150-160 S TD 500/150 -160 SILENT 184 147 150 80
MRJ-800-1000 S TD 800 + 1000 SILENT 224 198 200 80
MRJ-250 TD 160+250 120 97 100 62
MRJ-350 TD 350 146 12 125 62
MRJ-500/150 TD 500/150 184 147 150 62
MRJ-500/160 TD 500/160 194 157 160 62
MRJ-800 TD 800 224 198 200 62
MRJ-1000 TD 1000+1300 284 248 250 62
MRJ-2000 TD 2000 346 312 315 62
MRJ-4000 TD 4000 426 360 355 88
MRJ-6000 TD 6000 496 404 400 98
Modell Für Rohre
VBM-100 NW 100
VBM-125 NW 125
VBM-150 NW 150
VBM-160 NW 160
VBM-200 NW 200
VBM-250 NW 250
VBM-315 NW 315
VBM-355 NW 355
VBM-400 NW 400
Seite 9    |    AUMAYR GmbH    |    0732 / 64 40 0   |   www.aumayr.com
WG-06
Wir sind nur einen Anruf von Ihnen entfernt ...
Wir sind Ihr Partner wenn es um frische Luft geht. Profitieren Sie von jahrzehntelanger Erfahrung.